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CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI 
UŞAK'TA COŞKUYLA KUTLANDI

Türkiye Cumhuriyetinin 100. yıl 
dönümü dolayısıyla Uşak’ta gün 
boyuncu çeşitli programlar yapılarak, 
kutlamalar yapıldı.Uşak'ta Cumhu-
riyetin 100. yıl dönümü ve 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 
Valilik ve Belediye öncülüğünde va-
tandaşlar Atapark'ta toplandı.Alan-
dakiler ellerinde Türk bayrakları ve 
fenerlerle marşlar söyleyerek Orhan 
Dengiz Bulvarı'ndan 15 Temmuz 
Şehitleri Meydanı'na yürüdü.
Yürüyüş sırasında Uşak Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğünün organizas-
yonuyla 100 metrelik Türk bayrağı 
açıldı.

“CUMHURİYETİ BİZ BÖYLE 
KAZANDIK” FOTOĞRAFI 

90 YIL SONRA YENİDEN ÇEKİLDİ
1933 yılında Cumhuriyet kutlamalarında Hüsnü Kazım Özler 
tarafından çekilen “Cumhuriyeti biz böyle kazandık” fotoğra-
fı, 90 yıl sonra tekrar can buldu. Uşak Belediyesi Şehir Tiyatro-
su oyuncuları Cumhuriyet’in 100. yılında, zaferin mutluluğu-
nu ve gururunu tekrardan hissettirmek için kamera karşısına 
geçti. Uşak’ın ilk fotoğrafçıları arasında yer alan Hüsnü Kazım 
Özler’in oğlu Mustafa Özler 90 yıl sonra  milli mücadeledeki 
birliği en iyi yansıtan “Cumhuriyeti biz böyle kazandık” fotoğ-
rafını çekerek babasını canlandırdı. UŞAK 100. YIL KUTLAMALARI KAPSAMINDA 

1923 KİŞİ İSLAMOĞLU OYNADI
Uşak’ta 100 yıl kutlamaları devam ediyor .Halk 
oyunları gösteriler paraşüt atlama ve pek çok etkinlik 
düzenleniyor.Yamaç paraşütü gösterisinden görüntü 
- Uşak Valisi Turan Ergün'ün vatandaşların bayramını 
kutlaması - Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması 
- Uşak Valisi Turan Ergün'ün konuşması - Öğrencilerin 
gösterisi - 1923 kişilik halk oyunu gösterisinden dron 
görüntüsü (UŞAK VALİLİĞİ)
 - 1923 kişilik halk oyunu gösterisi - Geçiş töreniUşak'ta 
Vali Turan Ergün'ün Valilikte tebrikleri kabul etmesiyle 
başlayan kutlamalar, 15 Temmuz Şehitleri Meydanı'nda-
ki programla devam etti.

BANAZ'DA CUMHURİYET’İN 
100. YILI KUTLANDI

Banaz’da Cumhuriyet’in 100. kuruluş yıl dönümü kutlandı.
Cumhuriyetin 100. kuruluş yıl dönümü ve 29 Ekim Cumhuri-
yet Bayramı, Banaz Kültürpark'ta düzenlenen törenle kutlandı.
Kaymakam Cuma Emeç ve Belediye Başkanı Zafer Arpacı'nın 
vatandaşların bayramını kutladığı törende öğrenciler tara-
fından hazırlanan şiirler okundu, öğrenci korosu Atatürk'ün 
sevdiği türküleri seslendirdi.

UŞAK'TA CUMHURİYET'İN
 100. YIL DÖNÜMÜNDE DRİFT

 GÖSTERİSİ YAPILDI

Uşak’ta, Cumhuriyet’in 100. yıl dönümü ve 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı dolayısıyla drift gösterisi düzenlendi.
Uşak'ta, Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü ve 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı dolayısıyla drift gösterisi düzenlendi.
Uşak Belediyesi öncülüğünde düzenlenen etkinlik, 3 bin 
370 metre uzunluğundaki Uşak Belediyesi Süpermoto Yarış 
Pisti'nde gerçekleştirildi.Farklı şehirlerden gelerek etkinliğe 
katılan pilotlar, özel donanımlı araçlarıyla keskin virajların 
yer aldığı pistte zikzaklar çizerek ve keskin dönüşler yapa-
rak izleyicilere heyecanlı anlar yaşattı.Pilotların gösterileri 
sırasında vatandaşlar ellerinde Türk bayraklarıyla pilotlara 
destek verirken gökyüzünde de Türk bayrağı asılı paramo-
torlarla gösteri yapıldı.Etkinlikte, milli motosikletçi Asrın 
Rodi Pak da gösteri yaptı.

SANDIKLI'DA BİLARDO 
TURNUVASI DÜZENLENDİ
Sandıklı ilçesinde Cumhuriyetin 100.'ncü yılı dolayı-
sıyla bölgesel bilardo turnuvası düzenlendi.Düzen-
lenen turnuvaya, Afyonkarahisar, Uşak, Isparta ve 
Burdur illerinden 28 bilardo tutkunu katıldı.
Müsabakalar sonunda birinciliği Isparta'dan katılan 
Süleyman Boz ve Sandıklı'dan katılan Ahmet Şimşek, 
ikinciliği Sandıklı'dan katılan İsmail Yağız ve Afyon-
karahisar'dan katılan Enver Mut paylaştı.

TAMİRCİYKEN KURDUĞU 
İŞLETME SAYESİNDE 16 

ÜLKEYE TARIM 
ALETİ VE MAKİNELERİ

 İHRAÇ EDİYOR

DEVLET TİYATROLARINCA 
SAHNELENEN “YÜZYILLIK DESTAN: 
ATEŞ” OYUNU SEYİRCİYLE BULUŞTU
Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaş-
larının verdiği kurtuluş mücadelesinin, 19 Mayıs 1919’dan 23 
Nisan 1920’de Meclis’in açılmasına kadar geçen döneminin 
anlatıldığı “Yüzyıllık Destan: Ateş” oyunu prömiyer yaptı.
Devlet Tiyatroları (DT), Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarının verdiği kurtuluş mücadelesi-
nin, 19 Mayıs 1919'dan 23 Nisan 1920'de Meclis'in açılmasına 
kadar geçen döneminin anlatıldığı "Yüzyıllık Destan: Ateş" 
oyununun prömiyerini yaptı.
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CUMHURİYETİMİZİN 100. YILI 
UŞAK'TA COŞKUYLA KUTLANDI
Türkiye Cumhuriyetinin 100. yıl dönümü 
dolayısıyla Uşak’ta gün boyuncu çeşitli 
programlar yapılarak, kutlamalar yapıldı.

Uşak'ta Cumhuriyetin 100. yıl dönümü ve 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 
Valilik ve Belediye öncülüğünde vatandaş-
lar Atapark'ta toplandı.Alandakiler elle-
rinde Türk bayrakları ve fenerlerle marşlar 
söyleyerek Orhan Dengiz Bulvarı'ndan 15 
Temmuz Şehitleri Meydanı'na yürüdü.
Yürüyüş sırasında Uşak Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğünün organizasyonuyla 100 
metrelik Türk bayrağı açıldı.

Uşak Valisi Turan Ergün ve Belediye 
Başkanı Mehmet Çakın, konuşmalarında 
herkesin bayramını kutlayarak yürüyüşe 
katılanlara teşekkür etti.

Etkinliğe Uşak Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Ekrem Savaş, İl Jandarma Komutanı 
Kıdemli Albay Fahri Semiz, İl Emniyet Mü-
dürü Mehmet Ali Kolcu ve kurum müdür-
leri de katıldı. / AA

“CUMHURİYETİ BİZ BÖYLE KAZANDIK” 
FOTOĞRAFI 90 YIL SONRA YENİDEN ÇEKİLDİ
1933 yılında Cumhuriyet 
kutlamalarında Hüsnü Ka-
zım Özler tarafından çekilen 
“Cumhuriyeti biz böyle 
kazandık” fotoğrafı, 90 yıl 
sonra tekrar can buldu. Uşak 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu 
oyuncuları Cumhuriyet’in 
100. yılında, zaferin mutlulu-
ğunu ve gururunu tekrardan 
hissettirmek için kamera 
karşısına geçti. 

Uşak’ın ilk fotoğrafçıları ara-
sında yer alan Hüsnü Kazım 
Özler’in oğlu Mustafa Özler 
90 yıl sonra  milli mücade-
ledeki birliği en iyi yansıtan 
“Cumhuriyeti biz böyle 
kazandık” fotoğrafını çekerek 
babasını canlandırdı. 

“90 yıl sonra babamın rolünü 
üstlenmek büyük bir mutlu-
luk ve gurur kaynağı oldu” 

90 yıl sonra canlandırılan fo-
toğrafta babasının rolünü oy-
namaktan mutluluk ve gurur 
duyduğunu belirten Mustafa 
Özler, “Bu resim Uşak’a mâl 
olmuş bir resim. Uşak’ın adını 
Türkiye’ye duyuran tek resim. 
Böyle gurur verici bir tablo 

Cumhuriyet’in 100. yılında 
tekrar canlandırıldığı için çok 
mutluyum.” dedi.

Uşak Belediyesi Şehir Tiyatro-
su’nda oyunculuk yapan Seçil 
Büyükuğurlu ise, “Kesinlikle 
bugün burada olmak çok 
gurur verici öncelikle bunu 
söylemem gerekiyor. Kurtuluş 
adlı tiyatro oyunumuzu da 
birçok defa sergiledik ve oyu-
nu oynarken canlandırdığım 

karakter de çekilen zorlukları 
hissettiriyor. Fotoğraf yıllar 
önce Uşak’ta çekildi. Uşaklı 
birisi olarak bu bana ayrı bir 
gurur veriyor. Yüzlerindeki 
ifade o zamanlarda yaşanı-
lan mücadeleyi ve çektikleri 
zorlukları bize hissettiriyor.” 
Dedi.

Canlandırmada yer almaktan 
mutluluk duyduğunu söy-
leyen ve ileride çocuklarına 

anlatacakları gurur verici 
bir anı edindiklerini belirten 
Çağrı Gülerer, “90 yıl sonra 
bu fotoğrafın canlandırılma-
sında rol oynamak benim için 
çok büyük bir gurur. Zaten 
Uşak’ın kurtuluşu ile ilgili de 
bir oyun oynuyoruz ve orada 
da Cumhuriyeti Biz Böyle 
Kazandık fotoğrafını canlan-
dırıyoruz. Burada olduğumuz 
için çok mutluyuz.” dedi. / 
Özel Haber Feyzi Davulcu
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UŞAK 100. YIL KUTLAMALARI KAPSAMINDA 
1923 KİŞİ İSLAMOĞLU OYNADI

Uşak’ta 100 yıl kutlamaları devam ediyor 
.Halk oyunları gösteriler paraşüt atlama 
ve pek çok etkinlik düzenleniyor.

Yamaç paraşütü gösterisinden görüntü - 
Uşak Valisi Turan Ergün'ün vatandaşların 
bayramını kutlaması - Saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı'nın okunması - Uşak Valisi 
Turan Ergün'ün konuşması - Öğrencilerin 
gösterisi - 1923 kişilik halk oyunu gösteri-
sinden dron görüntüsü (UŞAK VALİLİĞİ)

 - 1923 kişilik halk oyunu gösterisi - Geçiş 
töreniUşak'ta Vali Turan Ergün'ün Valilikte 
tebrikleri kabul etmesiyle başlayan kutla-
malar, 15 Temmuz Şehitleri Meydanı'ndaki 
programla devam etti.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasının ardından Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kutla-
ma mesajı okundu.Vali Ergün, buradaki 
konuşmasında, Cumhuriyet'in 100. yaşını 

gururla ve coşkuyla kutladıklarını belirte-
rek, şunları söyledi:"1933’te Cumhuriyet'in 
kuruluşunun 10. yılında Uşak'ımızda 
çekilen 'Cumhuriyeti Biz Böyle Kazandık' 
cümlesiyle özdeşleşen fotoğrafı, Milli Mü-
cadele'nin köylüsüyle kentlisiyle yaşlısıyla 
genciyle kadınıyla erkeğiyle nasıl yekvücut 
halinde kazanıldığının, Cumhuriyet'in 
nasıl elde edildiğinin tescilli belgesidir. 
Bugün 100. yaşını kutladığımız Cumhuri-
yet'imiz, her geçen gün yükselmektedir ve 

yükselmeye devam edecektir."
Törende İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü organizasyo-
nuyla öğrenciler, halk oyunları ekipleri ve 
vatandaşlardan oluşan 1923 kişilik grup, 
zeybek gösterisi yaptı.Daha sonra milli 
motosiklet sporcusu Asrın Rodi Pak, moto-
sikletiyle gösteri sundu. / Özel Haber Feyzi 
Davulcu

BANAZ'DA CUMHURİYET’İN 
100. YILI KUTLANDI

Banaz’da Cumhuriyet’in 100. kuruluş yıl 
dönümü kutlandı

Cumhuriyetin 100. kuruluş yıl dönümü ve 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı, Banaz Kül-
türpark'ta düzenlenen törenle kutlandı.

Kaymakam Cuma Emeç ve Belediye Başka-
nı Zafer Arpacı'nın vatandaşların bayramı-
nı kutladığı törende öğrenciler tarafından 
hazırlanan şiirler okundu, öğrenci korosu 
Atatürk'ün sevdiği türküleri seslendirdi.

Günün anlam ve önemini belirten ko-
nuşmayı Jandarma Teğmen Merve Tuzcu 
yaptı.Tuzcu konuşmasında genci, yaşlısı, 
kadını ve erkeğiyle bir bütün olarak mille-
tin Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ve silah 
arkadaşlarının öncülüğünde zor şartlar ve 

yokluklar içerisinde tüm dünyaya Türk 
milletinin iradesine hiçbir zaman pranga 
vurulmayacağını ilan ettiğini belirterek, 
"Bu önemli ve anlamlı gün vesilesiyle 
Cumhuriyet’imizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak üzere milleti-
mizin sonsuza dek bağımsız yaşaması için, 
vatanı uğruna canlarını feda eden aziz şe-
hitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimi-
zi minnetle anıyorum. Cumhuriyet’imizin 
100. yılı kutlu olsun" dedi.

Programa Emniyet Müdürü İsmail Kılı-
çarslan, Jandarma Komutanı Binbaşı Ünal 
Bayhan, Milli Eğitim Müdürü Ramazan 
Koca, siyasi parti temsilcileri, öğrenciler ve 
veliler katıldı. / AA

RAPOR: KUZEY KORE'NİN NÜKLEER SİLAH PLANLARI 
GÜNEY KORE VE ABD İÇİN “TEHDİT OLUŞTURABİLİR”
Güney Kore ve ABD merkezli iki kuruluş 
tarafından hazırlanan raporda, Kuzey Ko-
re’nin nükleer silah planlarının, Güney 
Kore ve ABD için “tehdit oluşturabilece-
ği” öne sürüldü.

Güney Kore merkezli Asan Politika Çalış-
maları Enstitüsü ve ABD merkezli RAND 
Corp. adlı kar amacı gütmeyen stratejik 
kuruluşlar, "Güney Kore Cumhuriyeti 
Nükleer Güvencesini Güçlendirme Seçe-
nekleri" başlıklı ortak rapor yayımladı.

Kuzey Kore lideri Kim Jong-un'un "2030'a 
kadar gerçekleşmesi olası en az 300 ila 500 
nükleer silahtan oluşan bir güç planladığı" 
ifade edilen raporda, bu durumun Güney 
Kore ve ABD için "tehdit oluşturabilece-
ği" kaydedildi.Raporda, Kuzey Kore'nin, 
"nükleer silahlarını Güney Kore ile ABD 
işbirliğini bozmak ve ABD'yi tehdit etmek 
için kullanmayı" ve Güney Kore'yi "işgal 
etmeden yönetebilmeyi" umduğu ifade 
edildi.Pasifik Okyanusu'ndaki ABD balistik 
füze denizaltılarının bir kısmının ya da 

tamamının "Kuzey Kore'yi hedef almaya 
tahsis edilmesi" önerisinde bulunulan 
raporda, Güney Kore'nin nükleer güven-
cesini güçlendirme seçenekleri arasında 
"ABD'nin sökmeyi planladığı ortalama 
100 ABD taktik nükleer silahının Güney 
Kore'yi desteklemek amacıyla modernleş-
tirilmesi" de yer aldı.Kuzey Kore'nin olası 
bir nükleer saldırısına ilişkin tahminler
Kuzey Kore'nin 2006, 2009, 2013, 2016 ve 
2017 yıllarındaki nükleer silah denemeleri-
nin tablo olarak verildiği raporda, tabloda 

belirtilen testlerin boyutunda bir nükleer 
saldırı düzenlenmesi halinde Güney Ko-
re'nin başkenti Seul'de yaşanabileceklere 
ilişkin tahminler de yer aldı.Buna göre, 
Kuzey Kore'nin Eylül 2017'deki nükleer 
testi büyüklüğünde bir nükleer saldırı 
düzenlemesi durumunda, Seul'de yaklaşık 
2 milyon kişinin öleceği ve ciddi sayıda 
kişinin yaralanacağı tahmininde bulunul-
du. / AA
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DEVLET TİYATROLARINCA SAHNELENEN “YÜZYILLIK 
DESTAN: ATEŞ” OYUNU SEYİRCİYLE BULUŞTU

Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşlarının verdiği kurtu-
luş mücadelesinin, 19 Mayıs 1919’dan 23 
Nisan 1920’de Meclis’in açılmasına kadar 
geçen döneminin anlatıldığı “Yüzyıllık 
Destan: Ateş” oyunu prömiyer yaptı.

Devlet Tiyatroları (DT), Büyük Önder Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaş-
larının verdiği kurtuluş mücadelesinin, 19 
Mayıs 1919'dan 23 Nisan 1920'de Meclis'in 
açılmasına kadar geçen döneminin anla-
tıldığı "Yüzyıllık Destan: Ateş" oyununun 
prömiyerini yaptı.

Ankara Devlet Tiyatrosunca, Cumhuri-
yet'in 100. yılının kutladığı günde, Akün 
Sahnesi'nde seyirciyle buluşan "Yüzyıllık 
Destan: Ateş" oyunu kapalı gişe temsil 
verdi.

Oyunu seyretmeye gelen vatandaşlardan 
Mustafa Yönder, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, Cumhuriyet'in 100. yılında 
özel bir tiyatro oyununu izlemenin heye-
canı içinde olduklarını belirterek "2'nci 
yüzyılda da heyecanımız bitmeyecek. Aynı 
inançla çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Seyirci olarak oyuna gelen Ankara Devlet 
Tiyatrosu oyuncusu Berrak Atlı, çok güzel 
bir oyun izleyeceğinden emin olduğunu 
belirterek "Daha fazla yüzyıllar kutlaya-
cağız. Bizden sonraki nesillere güzel bir 
gelecek bırakacağımıza inanıyorum." ifade-
lerini kullandı.
Seyircilerin yoğun ilgi gösterdiği ve ayakta 
alkışladığı oyunu, TBMM Milli Savunma 
Komisyonu Başkanı ve AK Parti Kayseri 
Milletvekili Hulusi Akar, Kültür ve Turizm 
Bakan Yardımcıları Dr. Batuhan Mumcu 
ile Gökhan Yazgı, Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürü Tamer Karadağlı izledi.

Oyunun yönetmenliği Barış Erdenk, metin 
yazarlığını Haluk Özenç'in yaptığı oyun 
23 Nisan 1920'de Meclis açılıncaya kadar 
neler yaşandığını, Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarının kol kola çıktıkları 
süreci, Anadolu'da yakılan bağımsızlık 
ateşini anlatıyor.

Dekoru Emre Satı, kostümleri Özge 
Akarsu, ışık tasarımı Osman Uzgören ve 
Mustafa Bal, müziği Gürkan Çakıcı imzası 
taşıyan oyun, 31 Ekim, 1-4 Kasım'da Akün 
Sahnesi'nde seyirciyle buluşacak. / AA

AVUSTRALYA'NIN QUEENSLAND EYALETİ YAKLAŞIK 
80 ORMAN YANGINIYLA MÜCADELE EDİYOR

Avustralya’nın Queensland eyaletinde 
henüz kontrol altına alınamamış yaklaşık 
80 orman yangınıyla mücadele edilirken, 
durumun daha kötüye gitmesinin beklen-
diği belirtildi.

ABC News'un haberine göre, itfaiye etki-
lileri, bölgedeki ekiplere destek olmaları 
için diğer eyaletlerden yardım talebinde 
bulunduklarını açıkladı.

Eyalet genelinde yaklaşık 80 orman yan-
gınının henüz kontrol altına alınamadığı 
belirtilen açıklamada, özellikle eyaletin 
Tara bölgesinde durumun daha da kötüle-
şebileceği uyarısı yapıldı.

Öte yandan yetkililer, bölgedeki bazı 
orman yangınlarının kasıtlı çıkarılmış ola-
bileceği ihtimalini değerlendiriyor.
Queensland eyaletinde, son 10 günde 
700'den fazla orman yangını çıktı.

Avustralya'nın Queensland ve Yeni Gü-
ney Galler (NSW) eyaletlerindeki orman 
yangınlarında 2 kişi hayatını kaybetmiş, 
yaklaşık 11 bin hektarlık alan kül olmuştu.

Queensland'te yangınların etkilediği bölge-
lerden 350 kişi tahliye edilmişti. / AA
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TAMİRCİYKEN KURDUĞU İŞLETME 
SAYESİNDE 16 ÜLKEYE TARIM ALETİ VE 

MAKİNELERİ İHRAÇ EDİYOR
Nevşehir’de tarım aleti ve makineleri 
tamiratı yaparken kendi işletmesini kuran 
girişimci Kenan Ertuğrul, 16 ülkeye ürün 
gönderiyor

Ertuğrul, Nevşehir Sanayi Sitesi'ndeki atöl-
yesinde çalışan babasının 1970'te vefatının 
ardından genç yaşta işleri devraldı. Somya 
ve sandalye üretimi yapan Ertuğrul, bir 
süre sonra tarım alet ve makineleri tamira-
tına başladı.
Daha sonra tarım alet ve makinesi imalatı-
na başlayan Ertuğrul, Nevşehir Organize 
Sanayi Bölgesi'nde kurduğu fabrikada 
yaklaşık 35 yıldır yurt içinin yanı sıra çeşitli 
ülkelerdeki ihtiyacı karşılamak için üretim 
yapıyor.

Kenan Ertuğrul, AA muhabirine, ortaokul 
çağında işe başladığı baba yadigarı atöl-
yedeki ustalardan mesleğin inceliklerini 
öğrendiğini belirtti.
Hem ülke ekonomisine hem de istihdama 
katkı sunuyor olmanın mutluluğunu yaşa-
dığını dile getiren Ertuğrul, "Sandalye ve 
somya imalatı yapıyorduk. Çekyat çıkınca 
somya işi bitti. Farklı üretimlerden sonra 
patates söküm makinesi yapmaya başladık. 
Uzun süredir patates sektörü için çalışı-
yorum. Babamda olduğu gibi bende de 
tasarım yeteneği vardı. Yabancı makineleri 
gördükçe niye biz bunu yapamayalım de-
dim. Yaptık ve şu anda vergi mükellefiyim 
ayrıca yurt dışına para çıkışını da önlemiş 
olduk." dedi.Fabrikada 35 işçi istihdam 

ediliyor
İhracat ve Pazarlama Müdürü Durmuş Er-
tuğrul, uzun yıllardır üretime katkı sunan 
ailenin üçüncü kuşak temsilcisi olmanın 
gururunu yaşadığını söyledi.

Fabrikada yerli imkanlarla tarım alet ve 
makineleri üreterek, sektörün taleplerini 
karşılamaya çalıştıklarını anlatan Durmuş 
Ertuğrul, şöyle konuştu:
"Üretimimizin yüzde 97'si fabrikamızda 
yapılıyor. Sadece dişli ve şanzıman gibi 
parçaları alıyoruz. Patatesin A'dan Z'ye 
tüm tarla ekipmanlarını üretiyoruz. 26 
farklı modelimiz mevcut, üçünün patenti 
bize ait, yine faydalı modellerimiz var. 
Üretim geliştirmeyle ilgili sürekli AR-GE 

çalışmalarımız sürüyor. Yeni tasarım ve 
tesciller için çalışma yapılıyor. İç pazarda 
iyi bir konumdayız. Dış pazarda ise Orta 
Doğu, Kuzey Afrika ve Türk devletleri baş-
ta olmak üzere 16 ülkeye ihracatımız var. 
35 kişiye istihdam sunuyoruz."
Kalifiye işçi bulmakta sıkıntı yaşadıklarına 
değinen Ertuğrul, "İşçi sayısını maalesef 
artıramıyoruz. Sektörde, işçiye en az ihtiyaç 
duyulacak şekilde otomatik ekim ve hasat 
yapabilen makineler üretmeye çalışıyoruz. 
Bu konuda 10 yıldır çalışmamız var. Şu 
anda yeterli işçi bulunmakta sıkıntı yaşan-
masından dolayı çiftçilerin otomatik sis-
temle çalışan makine talebi var. Bu konuda 
da başarı sağlayacağımıza inanıyorum." 
ifadelerini kullandı. / AA
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İKLİM DEĞİŞİKLİĞİNİN ARTAN ETKİLERİ, TARIMDA DAHA 
FAZLA ADAPTASYON POLİTİKASI GEREKTİRİYOR

İklim değişikliğinin yoğunlaşan etkileri, 
aşırı sıcak hava, kuraklık ve aşırı yağış 
gibi sürekli değişen koşulların, tarımda 
acilen iklim değişikliğine uyum politika-
larının uygulanmasına yönelik ihtiyacı 
artırdığı belirtildi.

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü 
(OECD), Tarım Politikaları İzleme ve De-
ğerlendirme 2023 Raporu'nu yayımladı.

Kuruluşun bu yıl 36'ncısını yayımladığı 
raporda, 38 OECD ülkesi, 5 OECD üyesi 
olmayan Avrupa Birliği (AB) ülkesi ve 
gelişmekte olan ülkeler Arjantin, Brezilya, 
Çin, Hindistan, Endonezya, Kazakistan, Fi-
lipinler, Rusya, Güney Afrika, Ukrayna ve 
Vietnam olmak üzere toplam 54 ülkedeki 
tarım politikalarına ilişkin güncel değerlen-
dirme yer alıyor.

Rapora göre, iklim değişikliğinin artan et-
kileri, tarımsal üretim sistemlerinde reform 
ve adaptasyon politikalarına olan ihtiyacı 
artırıyor.

Tarımda büyüyen küresel nüfus için yeterli, 
uygun fiyatlı ve besleyici gıda sağlanması 
için politikalarda acilen reform yapılması 
gerekirken, sektöre verilen desteğin özellik-
le iklim değişikliğine uyum, emisyon azal-
tımı, dayanıklılık ve sürdürülebilir üretim 
artışına yönelik olması önem arz ediyor.

Tarıma sağlanan destek rekor seviyede ama 

çoğunlukla "piyasa bozucu"
Raporun kapsadığı 54 ülkede tarıma veri-
len destek 2020-2022 döneminde yıllık 851 
milyar dolarla tarihi bir seviyeye ulaştı. Bu 
rakam, 2000-2002 dönemine kıyasla nere-
deyse 2,5 katlık artışa denk geliyor.

OECD'ye göre, çoğu üretici desteği iklim 
değişikliğine uyumu engellerken, çoğun-
lukla piyasayı bozucu nitelikte ve çevreye 
zarar verme riski taşıyor.

Tarım sektöründe sağlanan destek ağırlıklı 
olarak büyük ekonomilerde yoğunlaşırken, 
toplam desteğin yüzde 36'sını veren Çin, 
diğer OECD ekonomilerini geçerek ilk sıra-
da yer alıyor. Hindistan, ABD ve AB, tarı-
ma verilen toplam desteğin sırasıyla yüzde 
15, yüzde 14 ve yüzde 13'ünü sağlıyor.

Çin ve Hindistan'ın verdiği tarımsal des-
tekler de rapor kapsamındaki gelişmekte 
olan ekonomilerin sağladığı desteklerin 
yüzde 87'sini, ABD ve AB, OECD ülkeleri 
arasındaki desteğin ise üçte ikisini oluştu-
ruyor.

Söz konusu 54 ülkede, yıllık desteğin 518 
milyar dolarının hükümet bütçelerinden, 
kalan 333 milyar dolarının ise farklı politi-
kalar yoluyla sağlandığı hesaplanıyor.

Her iki destek türü de son 5 yıldır devam 
ederken, uluslararası piyasalardaki yüksek 
fiyatlar tarıma daha düşük fiyat desteği 

verilmesine yol açtı. Küresel tarım, Ko-
vid-19'un ardından Rusya'nın Ukrayna'da 
başlattığı savaş nedeniyle olağanüstü 
koşullar yaşadı.

"Tarımsal üretim daha az elverişli ve daha 
değişken büyüme koşullarına uyum sağla-
malı"
Fiyat şokları ve Rusya-Ukrayna savaşı gibi 
akut krizlerin yanı sıra, tarımsal üretim 
dünya çapında iklim değişikliğinin yol 
açtığı aşırı sıcak sıcak hava dalgaları, aşırı 
yağışlar ve kuraklık gibi şiddeti gideren 
artan olayların baskısı altında.
OECD'ye göre, dünyanın çoğu bölgesinde-
ki tarımsal üretimin acilen daha az elverişli 

ve daha değişken büyüme koşullarına 
uyum sağlaması ve bu uyumun sağlanması 
için ülkelerin etkili şekilde eyleme geçmesi 
gerekiyor.
Tarımı, iklim değişikliğinin yeni riskler 
getirdiği ve mevcut kırılganlıkları daha da 
kötüleştirdiği bir geleceğe hazırlamak, de-
ğişen bir ortama uyumu teşvik eden tarım 
politikalara ihtiyacı artırırken, hükümetle-
rin sektöre fayda sağlayacak genel hizmet-
ler, araştırma ve geliştirme, biyogüvenlik 
ve altyapı yatırımlarına desteğini artırması 
ve sulamaya büyük önem vermesi tavsiye 
ediliyor. / AA

DÜNYA BANKASI: ORTA DOĞU'DAKİ ÇATIŞMA KÜRESEL 
EMTİA PİYASALARINDA “ÇİFTE ŞOKA” NEDEN OLABİLİR

Dünya Bankası, Rusya'nın Ukrayna'da 
başlattığı savaşın neden olduğu aksaklıklar 
üzerine Orta Doğu'daki son çatışmanın 
tırmanmasının küresel emtia piyasalarında 
"çifte şoka" neden olabileceği ve emtia pi-
yasalarını "tehlikeli sulara" itebileceği uya-
rısında bulundu.Banka, Emtia Piyasaları 
Görünüm Raporu'nun Ekim 2023 sayısını 
"Jeopolitik Risklerin Gölgesinde" başlığıyla 
yayımladı.Raporda, Orta Doğu'da yaşa-
nan son çatışmaların, son yıllarda sıra dışı 
şokların etkileriyle mücadele eden emtia 
piyasalarında önemli bir belirsizlik yarat-
tığı aktarıldı.Çatışma başlamadan önce 
Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) 
ve OPEC dışı bazı üretici ülkelerden 
oluşan OPEC+ grubunun gönüllü olarak 
petrol arzını azaltmasının üçüncü çeyrekte 
enerji fiyatlarının yüzde 9 artmasına neden 
olduğu kaydedilen raporda, sonuç olarak 
Dünya Bankasının emtia fiyat endeksinin 
bu dönemde yüzde 5 arttığı ve şu anda 
2015-2019 ortalamasının yüzde 45 üzerinde 
olduğu bildirildi.Çatışmanın etkisi şu ana 
kadar sınırlı
Raporda, çatışmanın emtia fiyatları üze-
rindeki etkisinin şimdilik sınırlı olduğu, 
petrol fiyatlarının çatışmanın başlangı-
cından bu yana yaklaşık yüzde 6 arttığı, 
tarımsal emtiaların, çoğu metalin ve diğer 
emtiaların fiyatlarının ise neredeyse yatay 
seyrettiği kaydedildi.

Bankanın raporunda, "Bununla birlikte 
tarih, çatışmanın tırmanmasının, petrol ve 
diğer emtia fiyatlarının artmasına yol aça-
bilecek büyük bir riski temsil ettiğini göste-
riyor; bu, bölgede ve dünya genelinde gıda 
güvensizliğini yoğunlaştıracak bir sonuç 
olacaktır." değerlendirmesinde bulunuldu.
Çatışmanın artması durumunda emtia 
fiyatlarına ilişkin görünümün hızla kötüle-
şeceğine işaret edilen raporda, çatışmanın 
etkilerinin arz kesintilerinin süresine ve 
ölçeğine bağlı olacağı, ticaret kısıtlamaları 
ve hava koşullarına bağlı aksamaların da 
fiyatların yükselmesine neden olabileceği, 
beklenenden zayıf küresel büyümenin de 
emtia fiyatları üzerinde önemli bir aşağı 
yönlü risk oluşturduğu aktarıldı.
Raporda, petrol arzında "küçük bir aksa-
ma" olması durumunda küresel petrol ar-
zının günde 500 bin ila 2 milyon varil azal-
masının ve petrol fiyatlarının varil başına 
93 ila 102 dolar aralığına ulaşmasının öngö-
rüldüğü kaydedildi.Arzda "orta düzeyde 
bir aksama" durumunda ise küresel petrol 
arzının günde 3 ila 5 milyon varil azalacağı 
ve petrol fiyatlarının varil başına 109 ila 121 
dolara yükselmesinin beklendiği belirtilen 
raporda, "büyük bir aksama" senaryosunda 
ise küresel petrol arzının günde 6 ila 8 mil-
yon varil azalacağı ve fiyatların varil başına 
140 ila 157 dolara çıkmasının öngörüldüğü 
bildirildi.Emtia fiyatlarının 2025'te istikrara 

kavuşması bekleniyor
Raporda, küresel ekonominin büyük bir 
petrol fiyatı şokuyla başa çıkma konusunda 
1970'lerdekinden çok daha iyi bir konum-
da olduğu, buna rağmen Rusya'nın Uk-
rayna'da başlattığı savaşın neden olduğu 
aksaklıkların üzerine Orta Doğu'daki son 
çatışmaların tırmanmasının küresel emtia 
piyasalarını "tehlikeli sulara" itebileceği 
vurgulandı.Emtia fiyatlarına ilişkin tah-
minlere yer verilen raporda, genel olarak 
emtia fiyatlarının bu yıl yüzde 23,5 ve 
gelecek yıl yüzde 4,1 düşmesinin beklendi-
ği kaydedildi. Bankanın raporunda, emtia 
fiyatlarının 2025 yılında istikrara kavuşma-

sının beklendiği aktarıldı.Raporda, enerji 
fiyatlarının ise bu yıl yüzde 28,8 ve gelecek 
yıl yüzde 4,5 düşeceğinin tahmin edildiği 
belirtilerek Brent tipi ham petrolün fiya-
tının bu yıl varil başına ortalama 84 dolar 
olmasının, küresel ekonomik büyümenin 
yavaşlamasıyla gelecek yıl ise varil başına 
ortalama 81 dolara düşmesinin beklendiği 
bildirildi.Arzın artmasıyla tarımsal emtia 
fiyatlarının ise gelecek yıl düşmesinin bek-
lendiği belirtilen raporda, metal fiyatlarının 
ise talebin yavaşlaması nedeniyle 2024'te 
yüzde 5 düşeceği, 2025'te ise küresel sanayi 
faaliyetinin toparlanmasıyla yükselmesinin 
öngörüldüğü aktarıldı. / AA
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VİTAMİN ECZANESİ
ATATÜRK MAH.2.SAÇMA SOK.NO:2/B ŞEKEREVLERİ 
231 32 33

ZÜMRÜT ECZANESİ
KARAAGAÇ MAH. ŞEHİT MEHMET ÖZEN SOK N:8/A 
USAK ZÜMRÜT CAMİİ CİVARI
223 06 57

ALTINPINAR ECZANESİ
KEMAL ÖZ MAH.3.YAKUT SOK.NO:7-KANYON KOLEJİ 
KARŞISI ARASI -TOKİ YOLU ÜZERİ 
227 69 13

   31 EKİM 2023

V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

SANDIKLI'DA BİLARDO 
TURNUVASI DÜZENLENDİ

Sandıklı ilçesinde Cumhuri-
yetin 100.'ncü yılı dolayısıy-
la bölgesel bilardo turnuvası 
düzenlendi.
Düzenlenen turnuvaya, Af-
yonkarahisar, Uşak, Isparta 

ve Burdur illerinden 28 
bilardo tutkunu katıldı.
Müsabakalar sonunda bi-
rinciliği Isparta'dan katılan 
Süleyman Boz ve Sandık-
lı'dan katılan Ahmet Şim-

şek, ikinciliği Sandıklı'dan 
katılan İsmail Yağız ve 
Afyonkarahisar'dan katılan 
Enver Mut paylaştı.
Dereceye giren bilardo-
culara ödül ve kupalarını 

turnuvayı düzenleyen İsa 
Adıgüzel tarafından verildi. 
/ AA
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TASARIM
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ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
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uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
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UŞAK'TA CUMHURİYET'İN 100. YIL
 DÖNÜMÜNDE DRİFT GÖSTERİSİ YAPILDI
Uşak’ta, Cumhuriyet’in 100. yıl dönümü 
ve 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayı-
sıyla drift gösterisi düzenlendi.

Uşak'ta, Cumhuriyet'in 100. yıl dönümü ve 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 
drift gösterisi düzenlendi.

Uşak Belediyesi öncülüğünde düzenlenen 
etkinlik, 3 bin 370 metre uzunluğundaki 
Uşak Belediyesi Süpermoto Yarış Pisti'nde 
gerçekleştirildi.
Farklı şehirlerden gelerek etkinliğe katılan 
pilotlar, özel donanımlı araçlarıyla keskin 
virajların yer aldığı pistte zikzaklar çizerek 
ve keskin dönüşler yaparak izleyicilere 
heyecanlı anlar yaşattı.

Pilotların gösterileri sırasında vatandaşlar 
ellerinde Türk bayraklarıyla pilotlara des-
tek verirken gökyüzünde de Türk bayrağı 
asılı paramotorlarla gösteri yapıldı.

Etkinlikte, milli motosikletçi Asrın Rodi 
Pak da gösteri yaptı.
Uşak Belediye Başkanı Mehmet Çakın, 
yaptığı açıklamada Cumhuriyet'in 100. yıl 
dönümünü kutlamanın mutluluğunu yaşa-
dıklarını söyledi.
Cumhuriyet'in 10. yıl dönümünde merhum 
Hüsnü Kazım Özler tarafından Uşak'ta 
çekilen "Cumhuriyet'i Biz Böyle Kazandık" 
isimli fotoğrafın Türkiye'nin dört bir yanın-
da bilindiğini söyleyen Çakın, "Bu fotoğ-
rafımız gerçekten bu topraklarda nasıl bir 
mücadele verildiğini, Cumhuriyet'in nasıl 
kazanıldığını, bu milletin ne kadar büyük 
fedakarlık yaptığının en büyük, en güzel 
göstergelerinden biri. Fedakarlıkla kazan-
dığımız Cumhuriyet'imizi ilelebet korumak 
ve payidar kılmak da hepimizin görevi. 
Biz de bunun için gece gündüz çalışmaya 
devam edeceğiz." dedi.
Çakın, konuşmasının ardından pilotlardan 
Abbas Çimen'in aracına binerek drift dene-
yimi yaşadı. / Özel Haber Feyzi Davulcu


